03756

Polonia, et Hungaria: Concorditer recepta et
edita. Az az a keresztényi hitről való vallás-
tétel, mellyet Helvétziában a Kristus Ekleziá-
jának Tanítói... Kolosvárátt, Nyomtatott Páldi
István által, 1755.

03756

11 f., 291 f., 2 f. [nenum.] Index.

16.5 x 10

03905

Confessio et expositio fidei christianae
Ab Ecclesiae Christi Ministris, qui sunt in
Helvetia: Tiguri, Bernae, etc. et apud Confoe-
deratos; quibus se adiunxerunt Genevensis et
Neocomensis Ecclesiae ministri.... Kolosvárat,

Páldy István, 1755.

12 f., 291 p., + 34 f.

[Textul și în l. maghiară]

17 x 10.5

+ n. 932/969.

04030

[Confessio et expositio fidei christiana...

Kolosvárátt Paldi Ystoán, 1755]

291 p.

16 x 9.5

[Anexa 63 p.: Formula consensus Ecclesiarum Heloeticarum Reformatarum. Text
in l. latina et maghiara]

st. v. 533/69

L
Confessio

04481

et expositio fidei christianae, ab ecclesiae
christi ministris, qui sunt in Helvetia: Tiguri,
Bernae, etc.] et apud Confoederatos...
Az az, A' Keresztényi hitről való vallás-
tétel... Kolosvárott, Nyomtatott. Pálfi István

által, 1755.

291 p.

16.5 x 10.5 [In 3 ea]

Legătura în piele

semnat: Szabó Jánosé. 1846.; Dan. Gombos 1800

Confesionalism

249806

politic. De Tărintele Nichifor.

Sibiu, 1930. Tip. Arhidiecezană. 8° 109 p. 17.

4.
Confesiunea

289544

ortodoxă a bisericii catolice (sobornicesci) și apostolice
a răsăritului. Din nou tradusă de Barbu Constanti-
nescu. Edițiune aprobată de Excelența Sa, Înaltu-
Preșantitul Archiepiscopu și Metropolitu alu Româniloru
greco-orientali din Ungaria și Transilvania Mironu

2.

289544

Romanulu.

Sibiu, 1877. Tip. Arhidiecezani. 8° xxiii, 183 p., 1 f.

Confesiunea

289544

ortodoxa a bisericii catolice (sobornicesci) si apostoli-
ce a resaritelui.

vezi: . Confesiunea ortodoxa a bisericii catolice
(sobornicesci) si apostolice a resaritelui.

Confessio

38181

Bohemia evangelica.

vedi: Theobald, Zacharias. Hussitenkrieg. [Bologna.]

Confessio

35716

Christiane fidei, et eiusdem collatio cum Papisticis
Haeresibus, per Theodorum Bezae Helveticum. Ad iuncta est
altera brevis eiusdem Bezae fidei confessio.

Genevae, 1577. [F. ed.] Smic 265p.

confessio

43440

et expositio brevis et simplex sinceræ religionis
Christianæ, etc. Az az a keresztényi igaz hitnek
rövid és együgyü vallástetele és magyarázata.

[F. l.], 1713. [F. ed.] 8° mic 339 p. + Agenda [coligate].

Confessio

300349, 300370

et expositio fidei Christianae, ab ecclesiae Christi
ministris, qui sunt in Helvetia: Tiguri, Bernae etc. et
apud confederatos; quibus se adjunxerunt Genevensis
et Neocomensis ecclesiae ministri, una cum praeco-
nibus evangelii in Scotia, Polonia, et Hungaria; con-

2.

300349, 300370

corditer recepta et edita. Az az, a' keresztényi hitről való
vallás-tétel, mellyet Helvetziában a' Kristus' eklésia'
jának tanítói..... egyező' akarattal bé-vetlének és
kibírsátoltának.

Holo'sváratt, 1755. Példi István. 8° 12 f. 291 p. 3 f. [nenum.]

300349, 300370

~ Formula consensus ecclesiarum Helveticarum,
circa doctrinam de gratia universalis, et connexa,
alique nonnulla capita. Az az, a' helvétziai reformata
eklészia' egyező értelmeknek formája,.... 63 p. [Wr 2. esc.]

02719

Confessio et expositio fidei christianae. Ab Eccle-
siae Christi Ministris qui sunt in Helvetia: Tiguri, Bernae etc.
et apud Confoederatos, quibus se adjuverunt Genevensis
et Neocomensis Ecclesiae Ministri, una cum Praeconibus
Evangelii in Scotia, Polonia et Hungaria concorditer

D 1664/57

02719

et edita.

Kolozvárátt, Nyomtatott.

Pálfi István által, 1755.

13 f., 291 p. 2 f., 63 p., 3 f., 35 p.

16.5 x 10.5

[NB: Tectul si în limba maghiară]

Confessio300449

et expositio fidei Christianae, az-az: Az keresztényi
igaz hitről való vallástétel. Mellyet elsőben Helvetiában
irtanak és be-vöttek: Annak utánna 1567. esztendőben,
Magyar-Országban is javallotának, be-vöttek, és mind
ez ideig sok Eklésiáktan megtartottának. Most újóban

300449

az Erdélyi Orthodoxa Éklésiának tetszé'ekből
kibotsáttatott:

Kolozváráth, 1742. Nyomt: Szathmari Pap Sándor
által. 8° 8f, 281p, 6f. ~ Formula consensus

Écclesiarum Helveticarum Reformatarum. 29p.
[Edigate]

Confessio

300570

et expositio simplex orthodoxae fidei, et dogmatum
catholicorum sincerae religionis Christianae: con-
corditer ab Ecclesiae Christi Ministris, qui
sunt in Helvetia, Tiguri, Bernae, Glaronae,
Basilae, Scaphusii, Abatiscellae, Sangalli, Lucinae

Rhetorum etc. Edita in hoc et universis
testentur fidelibus, quod in unitate verae et
antiquae Christi Ecclesiae, persistent, neque ulla
nova, aut erronea dogmata spargant, atque
ideo etiam nihil confortii, cum ulla sectis

300570

aut Haeresibus habeant.

Figuræ, 1672. Typis et impensis Davidis Gessneri.

12° 8f., 153f.

Confessio

73218

et expositio simplex orthodoxae fidei et dogmatum
Catholicorum sincerae religionis Christianae.

Figuri, 1672. [F. ed.] 12^o mic 192 p.

Confessio

91780

fidei Christianae secundum Unitarios in sex quatuor in
Transylvania religiones receptas numerata, fundamentali-
bus patriae istius legibus, diplomatibus, variisque rescriptis
Caesaris, verbis Regis, capitulationibus Principum appro-
bata, confirmata.

Holovvár, [f. a.]. [f. ed.] 4^omic 4 p.